新疆伊力特实业股份有限公司关于聘任李长春先生为副总经理的公告

证券简称：伊力特       股票代码：600197       公告编号：2023-048

新疆伊力特实业股份有限公司

关于聘任李长春先生为副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

为规范公司运作，提高公司营销管理水平，公司提名委员会向董事会提名

李长春为公司副总经理候选人。经过公司九届三次董事会会议审议通过，公司

董事会聘任李长春先生为公司副总经理，任期自董事会审议通过之日起至第九

届董事会届满之日止。

李长春先生具备任职的专业知识，其任职资格符合《公司法》、《上海证

券交易所股票上市规则》等法律、法规的规定。李长春先生未直接或间接持有

公司股票，与公司控股股东、实际控制人及持股5%以上的股东不存在关联关

系，不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚或上海证券交易所惩戒的情

形，不是失信被执行人。任期自董事会审议通过之日起至第九届董事会届满之

日止。

高级管理人员简历：李长春，男，45岁，党员，在职研究生学历。

1998 年 10月—2001年 3月历任四川华润蓝剑啤酒有限公司主管、资阳办事

处主任；

2001 年 3月—2016年 12月历任四川沱牌舍得集团有限公司、四川沱牌舍得

酒业股份有限公司董事长助理、营销公司副总经理；

2016 年 12月—2018年 11月历任四川全兴酒销售有限公司总经理；

2018 年 11 月—2023 年 2 月历任四川省五粮液集团旗下的川红茶业集团有

限公司和五茗茶业控股有限公司党委委员、董事、副总经理；

2023 年 2 月—2023 年 12 月历任四川酒业茶业投资集团营销有限公司总经

理。

新疆伊力特实业股份有限公司关于聘任李长春先生为副总经理的公告

李长春先生在酒类行业深耕二十余年，任职经历从基层工人到总经理，拥有

多年丰富的营销管理经验；曾成功打造四川华润蓝剑的资阳利基区域市场；成功

推进沱牌舍得的企业改制、推动 DMPP 精细化营销；全面推进中国老八大名酒全

兴酒的营销转型升级；成功推进茶酒融合发展的新模式，实现五粮液作为乡村振

兴战略发展的国企担当和酒茶融合首批践行者。2023 年 12 月 21 日获得“2023

年度杰出天府 CBO”。

其本人与公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，未持有公司股份，也

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所的惩戒。

   特此公告。

新疆伊力特实业股份有限公司董事会

   2023年12月22日